



Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

AB Autoteile & Werkstatt GmbH
Industriestr. 19
31832 Springe

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210704047
Kundennr.: 13466
Datum: 29. Juli 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
Durchwahl: +49(0)5409403421
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210704546 vom 29.07.2021; Ihre Referenznr.: 257769;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20210		Dreiloch-Planenhaken, gestanzt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg	4	STCK	0,46	1,84
2	10101		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,90 kg	10	STCK	1,67	16,70
4	101530		Kurzadapter, 13- auf 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,00 kg	50	STCK	2,83	141,50
5	40062		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,46 kg	2	STCK	1,28	2,56
6	40063		TRIPUS Unterlegkeilhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	2	STCK	0,43	0,86
7	40068		BÜNTE Unterlegkeilhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	1	STCK	0,64	0,64
9	20384		Klappsplint 10 x 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,18 kg	5	STCK	0,28	1,40
10	20235		Seilendverschluss m. Simplex-H Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	5	STCK	0,38	1,90
11			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210011574 *** Ihre Belegnr.: 255871				

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210704047

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
12	20384		Klappsplint 10 x 40 mm Klappsplint 10 x 40 mm, verzinkt	5	STCK	0,28	1,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,18 kg				
13	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
				Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.			176,40
				19% MwSt.			33,51
				Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.			209,91

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 10 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 7,0840**Lief. an Adresse**AB Autoteile & Werkstatt GmbH
Industriestr. 19
31832 Springe
Deutschland